关于拟接收X X X等同志为中共预备党员的公示公告

经党组织培养考察、团组织推优、党内外评议和支委会审查研究，拟接收X X X等同志为中共预备党员。为了增强发展党员工作的透明度，接受党内外群众的监督，确保发展新党员的质量，现将发展对象的基本情况公示如下：

	姓名
	性别
	出生年月
	班级
	申请时间
	确定为培养对象时间
	备注

	X X X
	男
	19XX年X月
	XX级XX班
	20XX年X月
	20XX年X月

公示期限：20XX年X月X日－X日
接访地点：材料与化工学院学生工作办公室(未央校区工三楼四楼406室)
接访时间：上午9：00－11：30，下午15：00－17：00。
[bookmark: _GoBack]联系电话：029—86173326

中共西安工业大学
     材料与化工学院委员会
20XX年X月X日